

II

(Akty przyjęte na mocy Traktatów WE/Euratom, których publikacja nie jest obowiązkowa)

DECYZJE

RADA

DECYZJA RADY

z dnia 8 lipca 2008 r.

w sprawie mianowania czterech członków oraz czterech zastępców członków Komitetu Regionów z Francji

(2008/624/WE)

RADA UNII EUROPEJSKIEJ,

STANOWI, CO NASTĘPUJE:

uwzględniając Traktat ustanawiający Wspólnotę Europejską, w szczególności jego art. 263,

uwzględniając wniosek rządu Francji,

a także mając na uwadze, co następuje:

(1) W dniu 24 stycznia 2006 r. Rada przyjęła decyzję 2006/116/WE w sprawie mianowania członków i zastępców członków Komitetu Regionów na okres od dnia 26 stycznia 2006 r. do dnia 25 stycznia 2010 r. ⁽¹⁾.

(2) W związku ze śmiercią pana Raymonda FORNIEGO zwolniło się jedno stanowisko członka. W związku z wygaśnięciem mandatu pana Jeana PUECHA, pani Juliette SOULABAILLE oraz pana Michela THIERSA zwolniły się trzy stanowiska członka. W związku z wygaśnięciem mandatu pani Caroli JORDA-DEDIEU i pana Jeana-Pierre'a TEISSEIRE'A zwolniły się dwa stanowiska zastępcy członka Komitetu Regionów. W związku z mianowaniem pana Pierre'a HUGONA i pana Christophe'a ROUILLONA na członków Komitetu Regionów zwolniły się dwa stanowiska zastępcy członka Komitetu Regionów,

Artykuł 1

W Komitecie Regionów, na okres pozostający do końca kadencji, czyli do dnia 25 stycznia 2010 r., następujące osoby zostają niniejszym mianowane:

a) na stanowisko członka:

— pan Pierre HUGON, Vice-président du Conseil général de la Lozère (zmiana mandatu)

— pan Pierre MAILLE, Président du Conseil général du Finistère,

— pan René SOUCHON, Président du Conseil régional d'Auvergne,

— pan Christophe ROUILLON, Maire de Coulaines (zmiana mandatu);

oraz

b) na stanowisko zastępcy członka:

— pan Jean-Michel DACLIN, Adjoint au Maire de Lyon,

— pani Rose-Marie FALQUE, Maire d'Azerailles,

— pani Rachel PAILLARD, Maire de Bouzy,

— pan Jean-Louis TOURENNE, Président du Conseil général d'Ille et Vilaine.

⁽¹⁾ Dz.U. L 56 z 25.2.2006, s. 75.

Artykuł 2

Niniejsza decyzja staje się skuteczna z dniem przyjęcia.

Sporządzono w Brukseli, dnia 8 lipca 2008 r.

W imieniu Rady

C. LAGARDE

Przewodniczący
